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Virksomheten generelt 
 
Nordstrand Jeger- og Fiskerforening er lokalforening av Norges Jeger- og Fiskerforbund. 
Foreningen ble stiftet 5. februar 1936. Det er fra siste oversikt fra fylkeslaget registrert 368 
medlemmer i Nordstrand jff per 1. januar 2025. 
  
Foreningen eier eget klubbhus ved Skraperudtjern som benyttes til styremøter og kursing. 
 
Foreningen kjøpte i 2024 5 nye rifler i kaliber 223 og solgte 4 rifler av Type Tikka T3 kaliber 
6,5 og eier 5 hagler som benyttes til generell skyteopplæring på Annekloppa og under kurs i 
jegerprøven. I tillegg eier vi 5 strømhalsbånd til aversjonstrening, de siste kjøpt i 2022.  
  
Styret har avholdt 5 styremøter i løpet av 2024.  
Spesielle Styremøter 2024 (uten referat):   
Styremøte 3 ble holdt som dugnad på Smeden for å klargjøre for saueaversjon 
 
Styret har hatt følgende sammensetning i 2024.  
 

Leder  Tania Wåge Leporowski  
Nestleder  Liv Anine Imset 
Kasserer  Tania Wåge 

Leporowski /Steinar 
Gjøvik (regnskap) 

Sekretær  Arnfinn Breda 
Styremedlem, leder Jaktutvalg  Martin Plassen 
Styremedlem, leder Hundeutvalget  Monica Marsteintrædet  
Styremedlem, leder Kvinneutvalget Tania Wåge Leporowski 
Styremedlem informasjonsansvarlig  Tania Wåge Leporowski 
Styremedlem leder skyteutvalget  Ole Petter Langholm 
Styremedlem leder fiskeutvalget Geir Aage Schmidt 
Styremedlem Petter Hauger 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Oppsummering fra foreningens leder  
 
2024 har vært et år med god aktivitet i foreningen. 
 
Med unntak av at vi mistet vår dyktige kasserer, så har styret hatt kontinuitet de siste to-tre 
årene med de samme engasjerte medlemmene som nå har opparbeidet seg god erfaring. 
 
Det ble gjennomført valpekurs for jakthundraser i alderen 3-8 måneder, med oppstart 15. mai 
2024. Kurset gikk over seks onsdager ved Skraperudhytta på Skullerud. Dette er del av en 
strategi hvor vi i 2025 vil utdanne 2 nye jakthunddressurinstruktører, i tillegg til foreningens 
eksisterende 2 dressurinstruktører. 
 
Stor takk til Geir Aa Schmidt, Petter Hauger og Steinar Gjøvik som har holdt skytebanen 
åpen siden påsken. Andre gode hjelpere har vært Arnfinn Breda, Ole Petter Langholm og 
Martin Plassen som også har tilbrakt flere timer ute på Annekloppa. Dette betyr at nesten 
hele styret har vært involvert i arbeidet med å holde banen oppe mandag mellom påske og 
småviltjakta. 
 
Vi arrangerte Camp Villmarkskvinne på Annekloppa, et arrangement rettet mot jenter og 
kvinner, i samarbeid med kvinnekontaktene i Oslo og Solemskogen . Vi bidro også på Camp 
Villmark, Lillestrøm - mars 2024. og deltok som funksjonær på NJFFs stand.  
 
Foreningen tilbød duejakt i Vestby fra 21. august 2024, med jaktområde på Wærnhus gård. 
Alle medlemmer har mulighet til å betale en liten avgift og delta på duejakt. 
 
Foreningen har inngått avtale om leie av Kupa-koia i Romedal Almenning, som tilbyr bedre 
jakt- og fiskemuligheter. Dette har vist seg å være et bra terreng for skogsfugl. 6 skogsfugl 
ble skutt i 2024 av våre jegere høsten 2024. 
 
Vi arrangerte foredrag på Lambertseter gård med Halvard Brynnilsrud, en erfaren 
våpensmed og eier av Jaktia Oslo, som delte sin omfattende kunnskap i et spesielt foredrag 
for våre medlemmer. Dette var et godt besøkt og populært arrangement. 
 
Det var planlagt 5 jegerprøvekurs og ble avholdt 4. Totalt 70 nye jegere ble utdannet av våre 
dyktige 3 instruktører. 
 
Reparasjon av klubbhus, en jordfeil utløste en større elektrisk reparasjon i kjelleren. Vi 
benyttet anledningen til å sette inn to vifter, for å utbedre muggdannelsen som hadde etablert 
i seg i den fuktige kjelleren. 
 
Foreningens leder er med i NJFFs domsutvalg på tredje året og ble på siste landsmøte valgt 
inn i valgkomiteen for landsmøte i 2027. 
 
Alt i alt tar det seg gradvis opp med aktiviteter og vi tilbyr nå  jegerprøvekurs, fiskeaktiviteter 
og satser på å bygge ytterligere opp aktiviteter på hund, med dressur i tillegg til aversjon. 
 
 
 
 

 



Rapport fra utvalgene i Nordstrand JFF 2024 
 

Jaktutvalget  

2024 var første året vi benyttet ny jakt-koie i Romedal Almenning (RA), og høsten ble svært 
godt benyttet av våre medlemmer i dette terrenget. Koia hadde 9 besøk totalt, og 6 skogsfugl 
måtte bøte med livet på disse jaktene. Tilbakemeldingene tydet på at brukerne var meget 
fornøyd med jaktomgivelsene. I tillegg til de fuglene som ble skutt, ble det også observert 
mange fler. 

Rådyrene holdt seg unna, og det krever nok litt mer tid og bedre lokalkjennskap før vi klarer å 
felle noen. Andre jegere har felt mange, totalt 34 dyr i RA i 2024, de fleste på andre siden av 
feltet, hvor det er litt mer sivilisasjon med grønne plener og tulipaner osv. Det ble ikke felt 
noen hjort i RA i 2024, men i nabofeltet Stange Almening ble det skutt 3 stykk. 

Siden koia ble godt besøkt har vi også mye bedre økonomi på leieutgiftene, noe vi ser på 
som svært positivt. 

Ellers har vi også brukt høsten til å planlegge første jaktekspedisjon til Sverige den 13.-16. 
februar for å skyte villsvin og dåhjort. 11 medlemmer har tegnet seg på turen, og det skal bli 
svært spennende å rapportere tilbake på fangsten. 

Leder jaktutvalget Martin Plassen 
 

Duejakt:  

Duejakten har i år som tidligere år foregått i Vestby. Vi har for tiden bare et terreng igjen, da 
det viser seg vanskelig og få nye terreng. 

Nordstrand jff jobber for å øke antall terreng og er det noen av medlemmene som har noen 
innspill, tas dette imot med takk. 

Det har vært liten oppslutning om jakten, dette pga at det blir sent tresket og derfor går vi 
glipp av de første ukene. 

Det har ikke vært felt duer i 2024 som er rapportert, lite duer i terrenget. 

Duejakt er en fin form for førstegangs jegere og komme i gang med jakt. Vi har alt av 
lokkeduer og kamo nett liggende på terenget. 

Det er visning av terreng for første gangs jaktende fra jaktstart.  

Vi har samme avtale for 2025 og håper på en bedre jakt. 

 
Geir Aa Schmidt 
 
 
 
 
Hundeutvalget  
 

Hundeutvalget har i 2024 bestått av leder Monica L. Marsteintrædet. 



Aversjonsdressur er vår viktigste hundeaktivitet og gjennom sommeren har 106 bevis 
blitt utstedt. (180 hunder innom på aversjon) Vi har hatt 17  
kvelder med aversjonsdressur på Smeden, ved Skulleruddumpa. I år hadde vi også hester 
på beite hos oss 3 uker i fellesferien sammen med sauene.  
Tilbudet har meget godt renommé og er blant de beste i mils omkrets. Aversjonsdressur er 
en tidkrevende aktivitet og mange har stått på for å få gjennomført dette med samme kvalitet 
som tidligere år. For ikke å glemme at vi har ansvar for sauene 24 timer i døgnet i juni, juli og 
august.  
 
Vi har 8 aktive aversjonsinstruktører. 
 
Prisene i 2024 har vært som følger: 
Medlem/ikke medlem 
Første-og andregangstest 650,-/900 
Retest pr gang 400, -/500,  
    
Leder Hundeutvalget Monica Lundemo Marsteintrædet   
  
 
Skyteutvalget  
 

Vi har hatt godt besøk på skytebanen, det har vært sosialt med bålbrenning og grilling på 
skytekveldene. Banen er åpen hver mandag fra påske til småviltjakta. Banen har også vært 
flittig i bruk til utdanning av nye jegere. Vi har hatt 4 lørdager med hagle og rifletrening i 
forbindelse med jegerprøvekurs. 15 mandager har banen vært åpen for medlemskyting. 4675 
hagleskudd er avfyrt samt 2281 rifleskudd. 

Vi har fått utdannet noen flere standplass ledere som har lettet litt på trykket for de som har 
stått der mye tidligere. En ny hagleinstruktør er utdannet (Petter Hauger) og rifleinstruktør 
(Tania W. Leporowski) har resertifisert seg i 2024. Ole Petter er også godkjent 
hagleinstruktør. 

Vi har stilt lag i noen av fylkeslaget sine konkurranser og fått vist oss litt frem der. 

Leder skyteutvalget Ole Petter Langholm 
   
Kvinneutvalget  
   
Kvinnekontaktene i fylket har holdt 4 møter (Teams og ett fysisk) i 2024.   
 
Arrangement 
Lørdag 4. mai hadde vi sammen med flere av kvinnekontaktene i Oslo fylke vår 
markedsføring/ lavterskeltilbud til kvinner/jenter som er nysgjerrige på jakt.  
 
Vi hadde hagle og rifleinstruktører på anlegget på Annekloppa der Nordstrand stilte med 
våpen til utlån. Nordstrand var arrangør pg rifleinstruktør.  Nestleder Anine stilte som 
jakthundinstruktør som viste dressurøvelser med sine jaktcockere. Dette er et ledd i å 
rekruttere flere damer til jakt og fiskeforeningene i Oslo og er åpent for alle. Oslo og 
Solemskogen jff stilte også med flere hagle- og rifleinstruktører. 
 
Leder kvinneutvalget og rifleinstruktør Tania Wåge Leporowski 
 



Fiskeutvalget 

Det har vært noe aktivitet i fiskegruppa i 2024. 

Det er kjøpt oter/ruse og garn til bruk ved leie av kupa koia. Vi har også deltatt i år 
som i fjor sammen med Ofa på stamfiske i Østmarka.  

Vi prøvde å sette i gang et flue kastekurs, men det var liten interesse så dette ble 
avlyst. Vi prøver igjen i 2025. 

Det er også lagt ut info om isfiske dag i Østfold og ørret fiske i Mjøsa på våre 
hjemmesider. Dette er et lavkost tilbud, så får vi håpe på bedre oppslutning her. Det 
er generelt liten interesse for aktiviteter, dessverre gjelder dette  ikke bare hos 
Nordstrand, men også andre foreninger. Om noen har noen forslag til aktiviteter er 
det bare å komme med forslag. Det er pr dd sjekket opp litt rundt fiske turer til Nord 
Norge, men det er ikke noe konkret enda. Kommer tilbake med priser. 

Leder Fiskeutvalget Geir Aa Schmidt 
 

Ungdomsutvalget   
Vi har pga lite interesse for tidligere arrangerte ungdomsaktiviteter, avviklet egen kontakt for 
dette og hele styret har samlet sett ansvar for å legge til rette for ungdomsaktiviteter. 
 
 
 
 
 

 



Årsplan 2025 
 

Vi starter det nye året allerede i februar. Leder av jaktutvalget arrangerer en  
fulltegnet jaktekspedisjonen til Sverige 13.-16. februar 2025, hvor vi skal jakte villsvin 
og dåhjort fra jakttårn.  

Resultat; 9 dyr felt av 11 jegere, høyst vellykket tur, for mer detaljer, se våre sider på 
Facebook. 

Aversjon er planlagt holdt på Smeden. Egen påmelding via aktivitetskalenderen 

Skytebanen åpner rett etter påsken og holdes åpen mandager frem til småviltjakta 
starter 10 september 

Veddugnad på Kupakoia 7 juni 

Dugnad klubbhus i løpet av sommeren, vi må vaske og rydde samt måle over 
tagging. 

Ny jakthytte og terreng, jaktsesongen starter med bukkejakta. 

Camp Villmarkskvinne planlagt til kvinnehelgen 23 august på skyteanlegget på 
Annekloppa. Det blir skytetrening med instruktører med mulighet for lån av våpen for 
både uerfarne og damer som vil jobbe med skytetreningen sin. 

Vi arrangerer nybegynnerkurs i fluekasting på Skraperud, i samarbeid med Oslo 
sportsfiskere 

Vi arrangerer også fisketur til Mjøsa i mars. 

Vi har planlagt å utdanne 2 nye jakthunddressurinstruktører i foreningen og tilby 
jakthunddressur til medlemmene våre i løpet av 2025. Den langsiktige planen er å 
bygge opp et jakthund dressurmiljø i Nordstrand for å komplettere vårt 
aversjonstilbud. 

Vi ønsker mer bruk av klubbhuset - kom gjerne med forslag! 

Fiskeansvarlig Geir ønsker tilbakemelding fra medlemmene om ønsker om 
fiskeaktiviteter. 
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